

129	Отдел (управления спортивными объектами), Отделение (организационно-аналитическое) (г. Москва, Ленинградский проспект, д. 39, стр. 29) Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Отдел (управления спортивными объектами), Отделение (административно-хозяйственное) (г. Москва, Ленинградский проспект, д. 39, стр. 29) Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Группа психологической работы (г. Москва, Ленинградский проспект, д. 39, стр. 1) Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Организационно-плановый отдел, Отделение (информационных технологий) (г. Москва, Ленинградский проспект, д. 39, стр. 29) Администратор (сайта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Организационно-плановый отдел, Группа (технической поддержки пользователей) (г. Москва, Ленинградский проспект, д. 39, стр. 29) Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Медиацентр (г. Москва, Ленинградский проспект, д. 39, стр. 29) Специалист (по редакционной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Специалист (по интернет-маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Специалист (по видео и монтажу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Спортивный центр (п. Ватулино) (МО, ТиНАО, п. Ватулино, поселение Десеновское, ул. Армейская д. 5) Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

138	Спортивный центр (Комсомольский проспект) (г. Москва, Комсомольский проспкт., д. 17а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
146А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника клуба (по эксплуатации и развитию спортивных объектов)
 (подпись) _____
 (должность)

Хорев А.А.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

1.10.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
 (подпись) _____
 (должность)

Зорина О.Н.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

1.10.2024
 (дата)

Председатель профсоюзного комитета
 (подпись) _____
 (должность)

Луковская И.Б.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

1.10.2024
 (дата)

Начальник группы (по охране труда)
 (подпись) _____
 (должность)

Камнев В.В.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

1.10.2024
 (дата)

Ведущий юрисконсульт отделения (правового анализа и экспертизы) юридической службы
 (подпись) _____
 (должность)

Сатаев А.Ф.
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

1.10.2024
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1930
 (№ в реестре экспертов)

Зайцев Дмитрий Николаевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.09.2024
 (дата)